___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039-22PE

A Prefeitura Municipal de Matina-BA, por intermédio do Pregoeira  Municipal designado pelo

Decreto nº 165 de 05 de julho de 2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, após

análise e julgamento da proposta de preço, em conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e

Lei Federal nº 8.666/93 e nas disposições do edital da modalidade Pregão, que tem como objeto

Registro de preços visando futura e eventual aquisição de peças para manutenção de

veículos médios e pesados, serviços mecânicos e elétricos destinados a atender as

necessidades da prefeitura municipal de Matina. A Pregoeira declarou vencedora a empresa:

JÂNIO CARLOS DOS SANTOS CHAGAS - ME, CNPJ nº 19.576.506/0001-71, no lote 01

no valor de R$ 60.627,00 (sessenta mil seiscentos e vinte e sete reais), no lote 02 no valor de

R$ 56.682,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta e dois reais), no lote 04 no valor de R$

75.000,00 (setenta e cinco mil reais), no lote 05 no valor de R$ 64.468,00 (sessenta e quatro

mil quatrocentos e sessenta e oito reais), no lote 08 no valor de R$ 489.031,00 (quatrocentos e

oitenta e nove mil e trinta e um reais), no lote 09 no valor de R$ 121.466,00 (cento e vinte e um

mil quatrocentos e sessenta e seis reais), no lote 11 no valor de R$ 363.325,00 (trezentos e

sessenta e três mil trezentos e vinte e cinco reais),  no lote 12 no valor de R$ 57.050,00

(cinquenta e sete mil e cinquenta reais), WA COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS PARA

TRATORES LTDA, CNPJ nº 12.986.457/0001-04, no lote 03 no valor de R$ 62.000,00

(sessenta e dois mil reais), no lote 10 no valor de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais),

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ nº

06.061.215/0001-07, no lote 06 no valor de R$ 62.900,00 (sessenta e dois mil e novecentos

reais), no lote 07 no valor de R$ 56.261,21 (cinquenta e seis mil duzentos e sessenta e um reais

e vinte e um centavos), no lote 17 no valor de R$ 161.880,06 (cento e sessenta e um mil

oitocentos e oitenta reais e seis centavos), no lote 19 no valor de R$ 167.495,66 (cento e sessenta

e sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos),  no lote 20 no valor

de R$ 122.638,00 (cento e vinte e dois mil seiscentos e trinta e oito reais), LUBRICOL-

COMERCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS, CNPJ nº

01.054.727/0001-14, no lote 13 no valor de R$ 76.106,00 (setenta e seis mil cento e seis reais),

no lote 14 no valor de R$ 57.180,00 (cinquenta e sete mil cento e oitenta reais), B. R.

TRATORES PECAS E SERVIÇOS LTDA.-ME, CNPJ nº 41.969.346/0001-80, no lote 15

no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), PETRAC PECAS PARA

TRATORES LTDA. – EPP, CNPJ nº 42.011.486/0001-03, no lote 16 no valor de R$

175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), no lote 18 no valor de R$ 95.022,00 (noventa e

cinco mil e vinte e dois reais), RICARDO VIANA MENEZES FILHO, CNPJ nº

11.227.861/0001-23, no lote 21 no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Matina-

BA, 19 de setembro de 2022. GISELE SILVA GOMES– Pregoeira Oficial.